<sup>6</sup> Et dixit: Parum est ut sis mihi servus ad suscitandas tribus Iacob, et fæces Israel convertendas:

<sup>e</sup>Eeeee dedi te in lucem Gentium, ut sis salus mea usque ad extreum terræ.

restitutor  
Israel;

<sup>7</sup> Hæc dicit Dominus redemptor Israel, sanctus eius, ad contemptibilem animam, ad abominatam gentem, ad servum dominorum: Reges videbunt, et consurgent principes, et adorabunt propter Dominum, quia fidelis est, et sanctum Israel qui elegit te.

<sup>8</sup> <sup>f</sup>Hæc dieit Dominus:

In tempore placito exaudivi te, et in die salutis auxiliatus sum tui: et servavi te, et dedi te in foedus populi,

ut suscitas terram, et possideres hereditates dissipatas:

<sup>9</sup> ut diceres his, qui vinci sunt: Exite: et his, qui in tenebris: Revelamini. Super vias pascentur, et in omnibus planis pascuta eorum.

<sup>10</sup> <sup>g</sup>Non esurient, neque sitiunt, et non percutiet eos aestus et sol: quia miserator corum reget eos, et ad fontes aquarum potabit eos.

<sup>11</sup> Et ponant omnes montes meos in viam, et semitæ meæ exaltabuntur.

<sup>12</sup> Ecce isti de longe venient,

et eeee illi ab Aquilone et mari, et isti de terra australi.

Iaus Domini. <sup>13</sup> Laudate cœli, et exulta terra, iubilate montes laudem: quia consolatus est Dominus populum suum. et pauperum suorum miserebitur.

### 2. Dominus Sionem consolatur, 49, 14—50, 3.

Destructa <sup>14</sup> et edificabitur, Et dixit Sion: Dereliquit me Dominus, et Dominus oblitus est mei.

<sup>15</sup> Numquid oblivisci potest mulier infantem suum, ut non misereatur filio uteri sui? et si illa oblitera fuerit, ego tamen non obliviscar tui.

<sup>16</sup> Ecce in manibus meis descripsi te: muri tui coram oculis meis semper.

<sup>17</sup> Venerunt struetores tui: destruentes te, et dissipantes a te exibunt.

<sup>20</sup> <sup>a</sup>Ir 51, 6. — <sup>21</sup> <sup>b</sup>Ex 17, 6; Nm 20, 11. — <sup>22</sup> <sup>c</sup>Inf 57, 21. — <sup>49, 2</sup> <sup>d</sup>Inf 51, 16. — <sup>6</sup> <sup>e</sup>Sup 42, 6; Act 13, 47. — <sup>8</sup> <sup>f</sup>2 Cor 6, 2. — <sup>10</sup> <sup>g</sup>Apc 7, 16.

<sup>18</sup> <sup>a</sup>Leva in circuitu oculos tuos, et vide, omnes isti congregati sunt, venerunt tibi: <sup>b</sup>vivo ego, dicit Dominus, quia omnibus his velut ornamento vestieris, <sup>c</sup>deserta et circumdabis tibi eos quasi sponsa.

<sup>19</sup> Quia deserta tua, et solitudines tuae, et terra ruinae tuae nunc angusta erunt præ habitatoribus, et longe fugabuntur qui absorbebant te.